№ 569а                                                                        24 мая 2024 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2024              № 332

рабочий поселок Краснообск

О внесении изменений в Постановление
от 06.04.2022 № 122 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации рабочего
поселка Краснообска Новосибирского района
Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници-

пальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации рабочего поселка Крас-
нообска (прилагается).

2. Организационно-контрольному отделу администрации опубликовать данное постановление в
газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка
Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
рабочего поселка Краснообска                                                                                             Е.В. Спирин

Краснообский вестник

1

http://www.krasnoobsk.nso.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

 рабочего поселка Краснообска

 от 24.05.2024 № 332

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации рабочего поселка Краснообска и урегулированию конфликта интересов

Галай Валерия Андреевна - управляющий делами администрации рабочего
поселка Краснообска,
председатель комиссии;

Гомерова Татьяна Александровна - начальник управления правовой, кадровой рабо-
ты и муниципальной службы,
заместитель председателя комиссии;

Татарникова
Светлана Павловна

- главный специалист управления правовой, кад-
ровой работы и муниципальной службы,
секретарь комиссии;

Булдакова Наталья Владимировна - заместитель главы администрации рабочего по-
селка Краснообска,
член комиссии.

Поляков Денис Александрович - главный специалист управления правовой, кад-
ровой работы и муниципальной службы,
член комиссии

2

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2024              № 333

рабочий поселок Краснообск

О внесении изменений в Постановление
от 25.01.2023 № 016 «Об утверждении Порядка сообщения
руководителями муниципальных учреждений (предприятий)
рабочего поселка Краснообска о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интере-

сов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных
учреждений (предприятий) рабочего поселка Краснообска» (прилагается).

2. Организационно-контрольному отделу администрации опубликовать данное постановле-
ние в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабоче-
го поселка Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
рабочего поселка Краснообска                                                                                             Е.В. Спирин

3

http://www.krasnoobsk.nso.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

 рабочего поселка Краснообска

 от 24.05.2024 № 333

СОСТАВ
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих

при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных учреждений
(предприятий) рабочего поселка Краснообска

Булдакова
Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации рабочего поселка
Краснообска,
председатель комиссии;

Галай
Валерия Андреевна

- управляющий делами администрации рабочего по-
селка Краснообска, заместитель председателя комис-
сии;

Татарникова
Светлана Павловна

- главный специалист управления правовой, кадровой
работы и муниципальной службы администрации рабо-
чего поселка Краснообска, секретарь комиссии;

Гомерова Татьяна Александровна - начальник управления правовой, кадровой работы и
муниципальной службы администрации рабочего по-
селка Краснообска, член комиссии.

Слюсарь Инга Валентиновна - главный бухгалтер администрации рабочего поселка
Краснообска, член комиссии.

4

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2024              № 334

рабочий поселок Краснообск

О внесении изменений в Постановление
от 27.12.2023 № 591 «Об утверждении
Положения о комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров
городского поселения рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской обла-
сти» (прилагается).

2. Организационно-контрольному отделу администрации опубликовать данное постановление в
газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка
Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
рабочего поселка Краснообска                                                                                             Е.В. Спирин

5

http://www.krasnoobsk.nso.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

 рабочего поселка Краснообска

 от 24.05.2024 № 334

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского

поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области

Галай
Валерия Андреевна

- Управляющий делами администрации, предсе-
датель комиссии;

Гомерова Татьяна Александровна - начальник управления правовой, кадровой ра-
боты и муниципальной службы администрации
рабочего поселка Краснообска, заместитель
председателя комиссии;

Татарникова
Светлана Павловна

- Главный специалист управления правовой,
кадровой работы и муниципальной службы ад-
министрации рабочего поселка Краснообска,
секретарь комиссии;

Спирин
Евгений Викторович

- Первый заместитель главы администрации
рабочего поселка Краснообска, член комиссии.

Булдакова
Наталья Владимировна

- Заместитель главы администрации рабочего
поселка Краснообска, член комиссии.

6

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.
Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru